
Id: B36A7C34-AB94-437F-B71D-1B3378A3EB81. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXIX/182/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/15/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej i jej organów 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IV/15/2018 Rady Miejskiej w Golinie z 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej i jej organów §2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:     

"§2. 1. Ustala się dla radnych miesięczną, zryczałtowaną dietę za udział 

w pracach Rady Miejskiej oraz jej organach w wysokości: 

1) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej                                               1 100 zł, 

2) Przewodniczący Komisji: 

a) Rewizyjnej                                                                                     1 000 zł, 

b) Skarg, Wniosków i Petycji                                                            1 000 zł, 

c) Budżetu i Finansów oraz Spraw Samorządowych                           900 zł, 

d) Oświaty, Kultury i Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej              900 zł, 

e) Porządku Publicznego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska               900 zł, 

3) Członkowie trzech Komisji: 

a) Rewizyjnej                                                                                        900 zł, 

b) Skarg, Wniosków i Petycji                                                               900 zł, 

c) Budżetu i Finansów oraz Spraw Samorządowych                           800 zł, 

d) Oświaty, Kultury i Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej              800 zł, 

e) Porządku Publicznego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska               800 zł, 

4) Członkowie jednej lub dwóch Komisji                                                600 zł" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie od 01 marca 2021 r.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


